
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

V I S T O :
El Expte por el cual la Prosecretaría de Concursos eleva listado de

docentes cuya designación por concurso vence entre el 01 de noviembre de
2011 y el 31 de octubre de 2012;

La Asamblea Universitaria llevada a cabo el 30 de noviembre de 2007, a
fin de modificar algunos artículos de los Estatutos Universitarios; y

CONSIDERANDO:
Que el HCS dictó la Ordenanza N° 6-HCS-08 que reglamenta el

mecanismo de designación estipulado en el inciso 2) del Art. 64 de los
Estatutos Universitarios,

Que el Art. 8° de la Ordenanza N° 6-HCS-08 establece: "Las
designaciones de los Profesores por concurso que se hayan sometido a la
evaluación se considerarán automáticamente prorrogadas en ese carácter
desde su vencimiento y hasta que se cuente con resolución del Consejo
Superior sobre su evaluación. Ello no será de aplicación en el supuesto que el
docente no hay presentado su solicitud de evaluación en tiempo y en forma, lo
que implicará que el cargo deberá ser inmediatamente llamado a concurso,"

Que en relación al Art. N° 8 de la Ordenanza N° 6-HCS-08, la
Prosecretaría General de la UNC, Dra. Marisa Velasco en nota de fecha 7 de
agosto de 2008, informó que:

a. "Hasta la aprobación por parte del HCS de las reglamentaciones
propuestas por cada Facultad, los docentes comprendidos en el Art.
64 inc. 2 no pueden presentar su solicitud de evaluación. De ello se
sigue que podrá hacerlo recién cuando se hay aprobado la aludida
reglamentación, no pudiendo vencerse un plazo que ha comenzado
a correr",

b. "Por ende, resulta directamente operativa la Ordenanza HCS-06-08
en su Art. 8, en orden a que dichos docentes se encuentran
automáticamente prorrogados en sus cargos por concurso".

c. "Sin perjuicio de lo cual, y a los efectos de un mejor orden
administrativo, resulta aconsejable que cada Unidad Académica
dicte una resolución en la que expresamente se tenga por
prorrogada la designación por concurso de esos docentes". Esta
prorroga caducará cuando se cuente con resolución del HCS sobre
la evaluación del docente, si se presentara su solicitud de evaluación

Av. Vélez Sárstleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

en tiempo y forma o en la fecha establecida por la reglamentación de
la Facultad para la recepción de solicitudes de evaluación, si el
docente no presentara la misma en tiempo y forma.

La situación de revista de los docentes, informada por el Área de Personal
y Sueldos;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H, CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Dar por prorrogada la designación por concurso de los docentes
listados a continuación la fecha indicada para cada uno y hasta que se cuente
con resolución del H. Consejo Superior sobre la evaluación del docente, dado
que presentaron su solicitud de evaluación en tiempo y forma, en la fecha
establecida por la reglamentación de la Facultad para la recepción de
solicitudes de evaluación.

Legajo

29699

30106

27592

34218

Apellido y
Nombre

AGÜERO,
CLAUDIO

AGUIRRE,
ALICIA DEL
VALLE
ALBRIEU,
MARÍA L.

ALBRISI,
SEBASTIÁN

Cargo
Profesor Adjunto (S)
en Electrónica
Industrial (IE).
Profesor Adjunto (S)
en Sistemas de
Control I.
Profesor Adjunto (E)
en Química Aplicada
(ING).
Profesor Adjunto (E)
en Transporte I (IC).
Profesor Adjunto (S)
en Proyecto,
Dirección de Obras y
Valuaciones (IC-
CONST).

Vencim.

04/10/2012

04/10/2012

17/05/2012

31/10/2012

23/08/2012

Observaciones

• •AV. veiez aarsnciu IDUU ^
5016 CÓRDOBA - República Argentina

\

Av. Vclez Sárslield 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

23790

35021

38556

80449

37822

38221

30890

41763

ARGUELLO,
LILIANA

ARMESTO,
JUANA INÉS

BARCENA,
CARLOS
OSVALDO

BARRÍ,
FERNANDO
RAFAEL
BATTAN
HORENSTEIN,
MOIRA
BAZZANO,
GISELA DEL
VALLE

BERTOLOTTI,
MARÍA

BORNEO
BENISTA,
RAFAEL

Profesor Asistente
(S) en Problemática
Ambiental (CS.
BIOL. PROF. CS.
BIOL)
Profesor Adjunto
(SE) en Algebra
Lineal (I NG) con c/a
en Procesamiento de
Señales (IBIOM).

Profesor Asistente
(S) en Física I (CS.
BIOL) y Física II
(CS. BIOL).

Profesor Asistente
(S) en CERNAR.
Profesor Ayudante A
(S) en Diversidad
Animal I.

Profesor Ayudante B
(S) en Ecología.
Profesor Asistente
(E) en Parasitología
(CS. BIOL.)
Profesor Asistente
(S) en Química
Aplicada (IC-IME-IM-
IA-II-CONST-
ICOMP-IBIOM).

18/10/2012

14/12/2011

12/04/2012

12/04/2012

04/10/2012

18/10/2012

26/07/2012

j14/12/201_1J

En uso de
licencia sin goce
de haberes por
cargo de mayor
jerarquía desde
el 01/06/09 al
31/03/12.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

22511

25615

25026

32123

25265

31953

BUFFA,
LILIANA

CABRERA,
ENRIQUE
ÁNGEL

CANIGLIA,
SERGIO

CAREZZANO,
FERNANDO

CARRANZA,
PATRICIA
MARÍA

CELAYA,
MARÍA
GABRIELA

Profesor Asistente
(E) en Entomología
(CS. BIOL) con c/a
en Control de
Organismos Nocivos
Animales y
Vegetales.
Profesor Asistente
(S) en Algebra
Lineal.

Profesor Asistente
(S) en Sistemas de
Medición (IME).

Profesor Asistente
(S) en Electrotecnia
(IE).
Profesor Asistente
(S) en Anatomía
Comparada (CS.
BIOL).
Profesor Adjunto (E)
en Problemática y
Gestión Ambiental
(IQ) con c/a en
Química General I
(IQ), Química
General II (IQ).
Profesor Asistente
(S) en Morfología
^nimalJCS._BIOL]^

_09/g8/2012|

12/04/2012

09/08/2012

23/08/2012

17/05/2012

12/04/2012

23/08/2012

En uso de
licencia sin goce
de haberes por
cargo de mayor
jerarquía desde
el 01/08/08 al
31/03/12.
En uso de
licencia sin goce
de haberes por
cargo de mayor
jerarquía desde
el 01/12/09 al
31/03/12.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

28981

32417

42570

31493

38317

20629

42179

CHALAVE,
SERGIO G.

CHWALUK,
MATEO

CID, MARIANA
PAULA

CIOCCALE,
MARCELA A.

CORDES,
GUILLERMO
GABRIEL

CROCCO,
LILIANA

DAPAS,
ÓSCAR
MILTON

Profesor Adjunto (E)
en Sistemas de
Radiocomunicacione
s (IE) con carga
anexa en Electrónica
Analógica I (IE)
Profesor Asistente
(S) en Mecanismos y
Elementos de
Máquinas (TME).
Profesor Ayudante A
(E) en Química
Orgánica Biológica
(IBIOM) con c/a en
Química Aplicada

ÜNGL
rprafesoTAsistente~~
(S) en Mecánica y
Tratamiento de
Rocas (GEOL).
Profesor Adjunto (S)
en INFORMACIÓN
AGRARIA Y
PERITAJES
RURALES
(IAGRIM).
Profesor Adjunto (E)
en INTRODUCCIÓN
A LA BIOLOGÍA
(CS. BIOL.) con c/a
en INSECTOS
HEMATÓFAGOS
(CS. BIOL.).
Profesor Asistente
(S)en
TRANSPORTE II.

17/05/2012

30/11/2011

28/06/2012

23/08/2012

22/02/2012

17/05/2012

13/03/2012

Cargo Suprimido
desde el 01/05/09
al 28/06/1 2.

Cargo Suprimido
desde el 19/02/10
al 31/03/12.

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

13685

24640

29588

30357

35511

38027

DASSO,
CLARITA

DEFAGÓ,
MARÍA
TERESA

DEPIANTE,
VIOLETA
SILVIA

DIMITROFF,
MAGDALENA

ECHEGARAY,
RAÚL
EDUARDO

EDELSTEIN,
JULIO DANIEL

Profesor Adjunto
(SE) en
HIDROLOGÍA
GENERAL
(GEOLOGÍA).
Profesor Asistente
(E) en
ENTOMOLOGÍA
(CS. BIOL.) con c/a
en CONTROL DE
ORGANISMOS
NOCIVOS
ANIMALES Y
VEGETALES.
Profesor Asistente
(E) en
TRANSPORTE I
(IC).
Profesor Adjunto (S)
en ALGEBRA
LINEAL
Profesor Adjunto (S)
en INSTRUMENTAL
Y MEDICIONES
ELECTRÓNICAS
(IE).
Profesor Asistente
(S)en
PROBLEMÁTICA
AMBIENTAL {CS.
BIOL).

16/11/2011

09/08/2012

JW/10/20J2J

14/12/2011

09/08/2012

23/08/2012

Av. Vélez Sársíield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC0005519/2012

27069

29457

29241

31092

3893/8

ESTRABOU,
CECILIA

FAILLACI,
SILVINA
MABEL

FERREYRA,
ÓSCAR
EDUARDO

FERREYRA,
RICARDO
TOMÁS

GALEASSO,
ÁNGEL

Profesor Adjunto (E)
en INTRODUCCIÓN
A LA BIOLOGÍA
(CS.BIOL-
PROF.CS.BIOL)
con carga anexa en
el BIOLOGÍA DE LA
SIMBIOSIS EN EL
REINO VEGETAL
(CS.BIOL-
PROF.CS.BIOL).
Profesor Adjunto (E)
en PRACTICA DE
LA PRODUCCIÓN,
SEGURIDAD Y
CALIDAD (IQ), con
carga anexa en
GESTIÓN DE LA
CALIDAD (IA), en el
ICTA y SEGURIDAD
Y NORMALIZACIÓN
EN
INSTRUMENTACIO
N MEDICA (I. BIOM).
Profesor Titular (SE)
en ARQUITECTURA
M dC).
Profesor Adjunto (E)
en ANÁLISIS
MATEMÁTICO III
(ING) con carga
anexa en ANÁLISIS
MATEMÁTICO II.
Profesor Asistente €
Aeronática Gral c/c
Transferencia de
calor y masa

17/05/2012

JI4/12/201ÍI

05/09/2012

21/11/2011

17/05/2012

Cargo Suprimido
desde el 19/02/10
al 31/03/12.

Av. Vélez Sárstield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

36253

40991

26075

23509

23781

32019

39153

GALLEGUILLO
.JUAN
CAYETANO

GARCÍA,
MARÍA
GABRIELA

GARELLA,
ELISA ROSA

GENTILINI,
ALFREDO
LUIS

GOIO, MARÍA
GABRIELA

GÓMEZ,
CARLOS
GUSTAVO

GÓMEZ,
MÓNICA
CECILIA

Profesor Adjunto (S)
Teoriía de las
Comunicaciones (IE)

Profesor Asistente
(S) en QUÍMICA
APLICADA (IC-IME-
IM-II-CONST-
I.COMP-I.BIOM).
Profesor Adjunto
(SE) en
LEGISLACIÓN Y
ETICA
PROFESIONAL (IC-
CONSTR.-IA-IE-
IME-IM-I.COMP.-II),
con carga anexa en
ECONOMÍA (IC-
IME-II-CONSTR-IE-
IM-IAGRIM.).
Profesor Adjunto (S)
en ALGEBRA
LINEAL.
Profesor Asistente
(SE) en
GEOTECNIA I (IC).
Profesor Asistente
(S) en FÍSICA I (IA-
IC-IQ-IE-IM-IME-
I.BIOM-II-I.AGRIM-
I.COMP-TME-
^ONSTRL
Profesor Adjunto
(SE) en
RELACIONES
INDUSTRIALES (II),
con carga anexa en
MERCADOTECNIA
(II).

23/08/2012

14/12/2011

30/05/2012

14/12/2011

16/03/2012

28/06/2012

31/12/2011

En uso de
licencia sin goce
de haberes por
cargo de mayor
jerarquía desde
el 01/03/10 al
14/12/11.

Av, Vélez Sárslield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

37553

35407

42671

29708

44441

34622

"GOÑZÁLEZT
JORGE
EDUARDO

GRASSO,
FLORENCIA
VERÓNICA

HEREÑU,
PABLO
ERNESTO

HERRERA,
ENRIQUE

HUED,
ANDREA
CECILIA

HUEDA,
MARIO
RAFAEL

Profesor Asistente (S)
en REPRESENTACIÓN
^SISTJDA îCL
Profesor Ayudante A €
en QUÍMICA
ORGÁNICA II (IQ)con
carga anexa en
QUÍMICA ORGÁNICA I
(IQ).
Profesor Asistente (SE)
en MAQUINAS I (IME-
IM), con carga anexa
en MECANISMOS Y
ELEMENTOS DE
MAQUINAS (IME-IM-II-
JAL________^
Profesor Asistente (S)
en ELECTROTECNIA

Jük_
Profesor Asistente (SE)
en DIVERSIDAD
^MMñkiLÍCS ÎOLl
Profesor Adjunto € en
TEORÍA DE SEÑALES
Y SISTEMAS
LINEALES (IE) con
carga anexa en
TEORÍA DEL CAMPO
ELECTROMAGNÉTICO
(IE) y TEORÍA DE
SEÑALES (ICOMP-
IBIOM).

30/11/2011

26/04/2012

30/11/2011

23/08/2012

28/06/2012

17/05/2012

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

34880

31729

42672

33947

31731

31407

13571

23910

IBAÑEZ
FABIÁN
ROLANDO

JOAQUÍN,
DANIEL

LAGIER
SANTIAGO

LANZILLOTTO,
CARLOS A.N.
LASSERRE,
CARLOS
ALBERTO

MAESTRI,
DAMIÁN

MANCINI,
CARLOS
EDUARDO

MANCINI,
REINALDO

MARTÍNEZ,
HÉCTOR

Profesor Asistente (S)
en QUÍMICA
ANALÍTICA GENERAL
(IQ) con carga anexa
en QUÍMICA
ANALÍTICA
INSTRUMENTAL
Profesor Adjunto (E) en
ALGEBRA LINEAL
(ING) con carga anexa
en INTRODUCCIÓN A
LA MATEMÁTICA

ÜNGÍ__
lPr f̂e^o7AsÍsteñle7SEy~
en MAQUINAS I (IME-
IM).
Profesor Titular (S) en
METALURGIA (IQ).

Profesor Adjunto (S) en
MAQUINAS I (IME).
Profesor Adjunto (E) en
QUÍMICA ORGÁNICA
(CS. BIOL).
Profesor Adjunto (SE)
en INTRODUCCIÓN A
LA INGENIERÍA (IC-II-
IQ-IM-IME-IE-IA-
CONSTR-ICOMP. -
I.BIOM.).
Profesor Adjunto (SE)
en METALURGIA (IQ).
Profesor Adjunto (S) en
INGENIERÍA LEGAL
(IMA-IA).

10/08/2012

14/12/2011

14/12/2011

28/02/2012

30/11/2011

14/06/2012

23/08/2012

09/08/2012

04/06/2012

En uso de
licencia sin
goce de
haberes por
cargo de
mayor
jerarquía
desde el
01/1 1/08 al
31/03/12.

•

Av. Vélez Sársfield 1600
50I6 CÓRDOBA - República Argentina

K) Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

28041

34295

33775

37597

33500

36254

28790

MARTÍNEZ
RIACHI,
SUSANA

MEDINA,
SERGIO
ALFREDC^_^

MELCHIORRE,
MARIANA

MENAJOVSKY,
SERGIO
ANÍBAL

MERINO,
HUGO
ALFREDO

MEYER,
HÉCTOR
HUGO

MICHELI,
LUCIO ABEL

Profesor Adjunto (E) en
BALANCE DE
MATERIA Y ENERGÍA
con carga anexa en
QUÍMICA GENERAL II
(IQ).
Profesor Adjunto (S) en
TEORÍA DE REDES
(IE-ICOMP).
Profesor Asistente (S)
Procesos

JBipJe^n Îóajcos_(IQ)̂ __
Profesor Adjunto (E) en
HIDROLOGÍA Y
PROCESOS
HIDRÁULICOS (IC) con
carga anexa en
LABORATORIO DE
HIDRÁULICA.
Profesor Asistente (S)
enFISICAI(IA-IC-IQ-
IE-IM-IME-IBIOM-II-
IAGRIM-ICOMP-TME-
CONSTR.).
Profesor Asistente (S)
en TERMODINÁMICA
(IA) Y TERMOTECNIA
(IC).
Profesor Asistente (S)
en DISTRIBUCIÓN DE
LA ENERGÍA
ELÉCTRICA (IME).
Profesor Asistente (SE)
en FÍSICA I (ING.).

26/04/2012

04/10/2012

26/04/2012

18/10/2012

28/06/2012

28/06/2012

23/08/2012

28/06/2012

En uso de
licencia

Av. Vélez Sárslield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

1 1 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

36930

38349

32846

21016

20761

31587

15967

MIRANDA,
JUAN
VENTURA

MONTOYA,
PATRICIA A.

MOYANO,
GLADYS
NOEMI

NASSER,
JOSÉ

NASSETTA,
MIRTHA
MARÍA

NATALI,
OSVALDO

OCHOA,
BEATRIZ

Profesor Asistente (SE)
en AUTOMOTORES
(TME), con carga anexa
en el MUSEO
CIENTÍFICO
TECNOLÓGICO.
Profesor Asistente (E)
en QUÍMICA
ORGÁNICA I (IQ) con
carga enexa en
QUÍMICA ORGÁNICA II
(IQ).
Profesor Asistente (SE)
en INTRODUCCIÓN A
LA MATEMÁTICA con
carga anexa en
MATEMÁTICA I (CS.
BIOL).
Profesor Adjunto (S) en
TÉCNICAS
CONSTRUCTIVAS II
(CONST).
Profesor Adjunto (S) en
QUÍMICA ORGÁNICA
DE LOS RECURSOS
NATURALES (IQ).

Profesor Asistente (S)
en TERMODINÁMICA
(IA) y TERMOTECNIA
(IC).
Profesor Asistente (E)
en GENÉTICA (CS.
BIOL.- PROF.CS.
J3IOLJ

30/11/2011

22/02/2012

19/10/2012

14/12/2011

14/12/2011

28/06/2012

23/08/2012

En uso de
licencia sin
goce de
haberes por
cargo de
mayor
jerarquía
desde el
01/03/11 al
31/03/12.

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

28450

34323

27156

42673

32845

26301

41296

PAGOT,
DANIEL
EDUARDO

PAILOS,
HUGO
NICOLÁS

PEIRETTI,
ELVIO
ARMANDO

"PÉREZT
DANIEL
ERNESTO
PÉREZ
LUCERO,
ALEJANDRA
LUCIA

PLACERANO,
ZULEMA

PONCE,
ANDREA
VIVIANA

Profesor Asistente (S)
en REPRESENTACIÓN
GRÁFICA (IC).
Profesor Adjunto
PROBLEMÁTICA en
SISTEMAS DE
CONTROL II con carga
anexa como
DIRECTOR
LABORATORIO
ANIMATRONICA Y
CONTROL DINÁMICO,
y en ELECTRÓNICA
INDUSTRIAL (IE) -
ROBOTICA Y
ANIMATRONICA
(SELECTIVA IE).
Profesor Asistente (SE)
en MATEMÁTICA I
(CS. GEOL.) con carga
anexa en ANÁLISIS
MATEMÁTICO I.

Profesor Adjunto (SE)
en MAQUINAS II (IME)
Profesor Asistente (S)
en FÍSICA II (I.AGRIM-
IA-IC-II-IM-IME-IQ-
I.COMP-IE-I.BIOM).
Profesor Asistente (S)
en ALGEBRA LINEAL
(ING).
Profesor Asistente (S)
en EDUCACIÓN PARA
LA SALUD (PROF. CS.
BIOL.).

14/12/2011

17/05/2012

jH/09/2012,

16/11/2011

17/05/2012

12/04/2012

26/07/2012

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

44442

43719

80909

44000

37598

43763

22275

39101

QUSE, LIGIA
DEL CARMEN
MAR.

REINA
MINNING,
MARÍA
GEORGINA

RIVAROLA,
MARÍA
ANGÉLICA

RODRÍGUEZ,
JUAN MANUEL

ROSALEN,
CARLOS
ROBERTO

RUIZ, PAOLA

SÁNCHEZ,
JOSÉ A.

SÁNCHEZ,
JULIETA
MARÍA

Profesor Asistente (S)
en PROBLEMÁTICA
DE LA EDUCACIÓN
EN CIENCIAS (PROF.
J5SJ3IOL).

Profesor Asistente (S)
en REPRESENTACIÓN

_GRAFICAj[IE^COMPX
Profesor Asistente (SE)
en FISIOLOGÍA
ANIMAL (CS. BIOL -
PROF. CS. BIOL).
Profesor Ayudante A
Dedicación Simple
(034-119)enCERNAR.

Profesor Adjunto (S) en
jy!AQU]NASJJIiy[El̂
Profesor Asistente (S)
en REPRESENTACIÓN
ASISTIDA (IC)
Profesor Titular (SE) en
MECÁNICA
RACIONAL, TEÓRICA,

JANAt_mCM!dM^_^

Profesor Asistente (S)
en QUÍMICA
BIOLÓGICA (CS.
_BIOL}___J

26/07/2012

14/12/2011

18/10/2012

22/02/2012

30/11/2011

30/11/2011

J31/10/2012I

02/11/2011

En uso de
licencia sin
goce de
haberes por
cargo de
mayor
jerarquía
desde el
24/07/07 al
02/11/11.

Av. Vélez Sárstleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS V NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC0005519/2012

32842

33452

34706

34541

31901

80270

17205

34324

39822

SANDIN,
DANIEL LUCIO

SERRANO,
JOSÉ LUIS

SIRONI,
MARIANO

SPINOSA,
MARIO
GUILLERMO

STANISLAVS,
RITA G.

TAMBURINI,
DANIELA
MARÍA

TOLEDO,
ARNALDO
JOSÉ MARÍA
TORRES,
RICARDO
MARCELO
TORRI, DAVID
ARMANDO

Profesor Asistente (SE)
en ALGEBRA LINEAL
(IA-IC-IQ-IE-IM-IME-
I.BIOM.-II-I.AGRIM.-
I.COMP.), con carga
anexa en
INTRODUCCIÓN A LA
MATEMÁTICA (IA-IC-
IQ-IE-IM-IME-I.BIOM.-
II-I.AGRIM.-I.COMP.).
Profesor Adjunto (SE)
en MOTORES DE
AVIACIÓN (IA).
Profesor Adjunto (S) en
DIVERSIDAD ANIMAL
II (CS. BIOL - PROF.
CS. BIOL).
r̂bTe^orTSjuñtolSEJ"
en LABORATORIO DE
ENSAYO DE
MOTORES.
Profesor Adjunto (S) en
QUÍMICA APLICADA
(ING).
Profesor Asistente (SE)
en CERNAR con carga
anexa en la asignatura
optativa LEGISLACIÓN
EN BIOLOGÍA (CS.
BIOL).

Profesor Asistente (S)
en CERNAR.
Profesor Asistente (SE)
en DIVERSIDAD
ANIMAL II.
Profesor Asistente (S)
en FÍSICA I (ING.).

12/04/2012

12/04/2012

23/08/2012

26/04/2012

17/05/2012

22/02/2012

12/04/2012

28/06/2012

21/09/2012

Av. Vélex Sársíleld 1600
50!6 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005519/2012

29377

36630

31642

29057

ITRÜMPERT
EDUARDO V.
TURINA,
ANAHÍ DEL
VALLE

VÁZQUEZ,
MARÍA DEL H.

VIGNOLO,
VÍCTOR

Profesor Asistente (S)
en ECOLOGÍA.
Profesor Asistente (S)
en QUÍMICA
BIOLÓGICA (CS.
BIOL).
Profesor Adjunto (S) en
TEORÍA DE SEÑALES
Y SISTEMAS
LINEALES (IE).
Profesor Asistente (S)
en MOTORES DE
COMBUSTIÓN
INTERNA (TME).

18/10/2012

02/11/2011

23/08/2012

30/11/2011

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área de Personal y Sueldos, pase a la Prosecretaría de
Concursos.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A DOS DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS
MIL DOCE.-

Prof. lng./DANIEL LAGO
SECRETEO GEkEÜAL

Foriihnd de Ciencia Exoríns, fiaros y fWnrafes

INIVfíSIDAO NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. Ing

Ficultidift
Universi

RÜG^TOE.TERZARÍOL
ICLDECANO

t ncui Eiáciai. [nuil i Hitirilu
d Nacional de córdoba

RESOLUCIÓN N° 103-H.C.D.-2012
AG

§
i

KNSAM

Ift

Av. Vélez Sársileld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

16 Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


